NAPOJOVY LISTEK

Aperitivy

0,04 Campari

0,1 Cinzano bianco, rosso, dry, rose
0,1 Martini bianco. dry
Destilaty

004 Bacardi

0,04 Bacardi black

004 Captain Morgan

004 Captain Morgan black
0,04 Malibu

004 Beefeater

0,04 Jack Daniels

004 Jameson

004 Jameson 12 let

004 Tullamore Dew

004 Tullamore Dew 12 let
0,04 Johnnie Walker

004 Ballantines

004 Chivas Regal 12 let
004 Metaxa 5*

004 Metaxa 7*

0,04 Metaxa 12*

004 Tequila Olmeca gold
004 Tequila Olmeca blanco
004 Vodka Finlandia

004 Vodka Absolut

0,04 dJelzin Apfel, Black, Kirsch

004 Tuzemak

0,04 Slivovice

Likéry

0,04 Baileys

004 Becherovka

004 Becherovka lemond
004 Fernet Stock/citrus
0,04 Griotte

004 Jagermaister

004 Magister

0,04
0,04

Peprmintovy likér
Vajecny likér

Portské

0,1

Royal Oporto Ruby, white

hodnoty jsou uvedeny v litrech

45 K¢
39 K¢
45 K¢

45 K¢
45 K¢
45 K¢
45 Ké
45 K¢
45 K¢
65 K¢
49 K¢
95 K¢
49 K¢
95 K¢
49 K¢
49 K¢
95 K¢
49 K¢
75 K¢
105 K¢
55 K¢
55 K¢
40 K¢
40 K¢
25 K¢
29 K¢
45 K¢

49 K¢
35 K¢
35 K¢
35 K¢
30 K¢
49 K¢
35 K¢
25 K¢
25 K¢

65 K¢

Vino

02 Vino bilé

02 Vino cervené

0.2 Lambrusco bianco
02 Lambrusco rosso

Nealko

0.3
0.4
0,5
0,25

0,25

0.3

0,2

Kofola tocena
Kofola tocena
Kofola tocena
Pepsi

Pepsi light, Mirinda, 7Up, Evervess ginger,
Evervess tonic

Toma juice
pomerang,jablko, hruska, bortuvka, visen,
c¢erny rybiz, broskev, jahoda, multivitamin

Toma Natura

neperliva, jemneé perliva, perliva

Lipton green tea lemon, peach

Pivo tocené

0.3
0.5
0,3
0,5
0,3
0,5

Pelhfimovsky poutnik 12°
Pelhrimovsky poutnik 12 °

Kozel 11°
Kozel 11°
Plzensky Prazdroj 12°
Plzensky Prazdroj 12°

Pivo lahvoveé

0,4
0.5
0.5

Master 18 ‘tmavé
Birell nealko svétleé
Birell nealko polotmavé

Teplé napoje

Turecka kava

Espresso

Cappuccino

Latte macchiato

Frappe

Ledova kava led, zmrzlina, Slehacka
Videnska kava

Alzirska kava

Caje , Ahmad Tea" rizné prichuté
Horka c¢okolada miéena, bila
Horky dZzus Toma

Puné

Svareneé vino bilé nebo éervené
Grog

36 K¢
36 K¢
32 Ké
32 Ké

19 K¢
25 Ké
32 Ké
28 K¢

28 Ké

22 Ké
30 K¢

14 K¢
19 Ké
15 Ké
24 K¢
22 K¢
34 K¢é

32 Ké
24 K¢é
26 K¢

19 K¢
29 K¢
35 K¢
38 Ké
36 K¢
45 K¢é
28 Ké
34 K¢
25 K¢é
34 Ké
30 K¢
29 K¢
36 K¢
29 Ké

MENU



